
ZARZĄDZENIE NR 21/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 111) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

         

§ 1. Ustala się Regulamin gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

  

§ 2. Tracą moc Zarządzenia Starosty Myśliborskiego:  

1) Zarządzenie Nr 1/2012 z dnia 02 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu; 

2) Zarządzenie Nr 70/2012 z dnia 26 listopada 2012 roku zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu; 

3) Zarządzenie Nr 4/2014 z dnia 03 lutego 2014 roku zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych w starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 


